
Атырау облысы әкімдігінің 2021 жылғы 12 қазандағы № 245 "Атырау облысы 
деңгейінде бұқаралық ақпарат құралдарында мемлекеттік ақпараттық саясатты жүргізу 
үшін сатып алынатын көрсетілетін қызметтердің құнын айқындау әдістемесін бекіту 
туралы" қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Атырау облысы әкімдігінің 2022 жылғы 16 ақпандағы № 23 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының Заңының , , "Құқықтық 27 37-баптарына
актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңының  сәйкес Атырау 27-бабына
облысы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Атырау облысы әкімдігінің 2021 жылғы 12 қазандағы № 245 "Атырау облысы 
деңгейінде бұқаралық ақпарат құралдарында мемлекеттік ақпараттық саясатты жүргізу 
үшін сатып алынатын көрсетілетін қызметтердің құнын айқындау әдістемесін бекіту 
туралы"  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Атырау облысы әкімінің орынбасары 
Н.Б.Таушовқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және ол алғашқы 
жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі М. Досмұхамбетов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


